
  

 

Na osnovu člana 53 Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni list RCG”, broj 42/03, 

28/04, 75/05 i 13/06 i "Službeni list CG", broj 88/09, 03/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14 

i 03/16) i člana 40 Statuta opštine Budva („Službeni list CG - Opštinski propisi“, broj 

19/10), Skupština opštine Budva na sjednici održanoj dana 15. novembra 2016. godine, 

donijela je  

  

 

ODLUKU 

O IZBORU PREDSJEDNIKA SKUPŠTINE OPŠTINE BUDVA 

 

 

Član 1. 

 Za predsjednika Skupštine opštine Budva bira se Veselin Marković, diplomirani menadžer,  

sa izborne liste Koalicije „Bura budi Budvu“- SNP-Demos. 

 

 

Član 2. 

 Predsjednik Skupštine funkciju obavlja volonterski. 

 

 

Član 3.  
            Mandat predsjednika Skupštine traje koliko i mandat Skupštine. 

 

 

Član 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u „Službenom listu Crne Gore -  

Opštinski propisi“. 

 

 

 

 

 Broj: 0101-424/1 

 Budva, 15. novembar 2016. godine 

 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDAVAJUĆI, 

Vladimir Mitrović, s.r. 

 

 

 

 


